
> Mesto i datum: Novi Sad - Bulevar Evrope, 28. maj 2023. godine
> Organizator: Biciklistički savez Srbije i BK Velo - Novi Sad

> Staza: Kružna staza, dužina kruga 3.500 m
> Dužina trke: 87,5 km (25 krugova)
> Prosečna brzina: 38,34 km/h

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime UCI ID Krug

1 99 SLO 20050306 MAJNIK Jure SLO 10017591841

2 93 HUN 20051113 TAKACS Peter HUN 10106805771

3 95 SLO 20050527 GORJANC Ino SLO 10108762545

4 98 SLO 20061008 NIK Golob SLO 10017593962

5 97 SLO 20061226 PRITRŽNIK Jon SLO 10090627888

6 64 SRB 20060713 STANIĆ Dušan 10079717311

7 22 SRB 20070223 K MARKOVIĆ Gavrilo 10087720720 -1

8 58 SRB 20060523 RAJOVIĆ Pavle 10049835449 -1

9 2 SRB 20080621 K TRIŠIĆ Vuk 10113627396 -1

10 96 SLO 20050413 ERJAVEC Matic SLO 10092289016 -1

11 4 SRB 20080109 K VUČIĆEVIĆ Stefan 10079061246 -1

12 21 SRB 20080204 K LAZAREVIĆ Mihajlo 10117735853 -1

13 92 HUN 20060828 HORVATH Mark Levente HUN 10137495662 -1

14 59 SRB 20050423 ČERVENI Martin 10137355418 -1

15 63 SRB 20050619 AVAKUMOVIĆ Stevan 10115382591 -1

16 65 SRB 20060903 STARČEVIĆ Bojan 10104012878 -1

17 17 HIU N2008042 K TOTH Kevin HUN 10115315301 -1

18 91 HUN 20060702 BAKONYI Norman HUN 10126493842 -1

19 61 SRB 20060301 ĆERIMAN Filip 10125075218 -1

20 56 SRB 20060411 JOVANČEVIĆ Vukašin 10108261781 -1

21 5 SRB 20080610 K PERČIĆ Ivan 10108259862 -1

22 6 SRB 20080824 K TOŠOVIĆ Luka 10115367336 -3

23 16 SRB 20070328 K TODOROVIĆ Nikola 10064059083 -4

24 14 SRB 20081125 K APERLIĆ Ognjen 10115360666 -4

25 8 SRB 20070313 K PANTIĆ Luka 10091036706 -4

57 SRB 20051030 HARVILČAK Milan 10049811908

11 SRB 20070104 K SAVIĆ Dušan 10107535291

80 SRB 20050725 NIKOLIĆ Dragomir 10133781572

> Startovalo: 26

> OTL: /

Pl. St.br. Krug > DNF: 1

1 99,95,98 SLO > DSQ: /

2 93,92,17 HUN -2 > DNS: 2

3 64,22,21 -2

4 4,61,56 -3

5 58,65,6 -5

6 16,14,8 -12

6:56:47

6:59:52

7:00:08

6:59:36

7:02:12

Lotus Team S.E.
Lotus Team - Sombor
Borac - Čačak
Metalac - Kraljevo
Šid - Šid

DNS

EKIPNI PLASMAN

Ekipa / Klub - Mesto Vreme

Perutnina Ptuj 6:54:01

2:19:46

2:19:46

2:22:40

DNF

DNS

2:19:55

2:19:55

2:20:18

2:20:30

2:19:46

2:19:55

2:19:55

2:19:55

2:19:55

2:19:55

Šid - Šid
Velo - Novi Sad
Šid - Šid

Vreme

2:16:57

2:16:57

2:17:02

2:20:02

2:20:02

2:20:02

2:19:55

2:19:55

2:19:55

2:19:55

2:19:55

2:19:55

Spartak - Subotica
Metalac - Kraljevo
Šid - Šid
Šid - Šid
Šid - Šid

Metalac - Kraljevo
Lotus Team S.E.
Lotus Team S.E.
Borac - Čačak
Borac - Čačak

Borac - Čačak
Lotus Team - Sombor
Lotus Team S.E.
Velo - Novi Sad
Crvena zvezda - Beograd

Lotus Team - Sombor
Lotus Team - Sombor
Metalac - Kraljevo
Spartak - Subotica
Perutnina Ptuj

Perutnina Ptuj
Lotus Team S.E.
Perutnina Ptuj
Perutnina Ptuj
Perutnina Ptuj

KATEGORIJA: Juniori / MJ

24. TROFEJ SAJAMSKIH GRADOVA / FAIR CITIES TROPHY

МЈ   MU17

POJEDINAČNI PLASMAN

Ekipa / Klub - Mesto

SUDIJSKA KOMISIJA BICIKLISTIČKOG SAVEZA SRBIJE - sudijskakomisija@bss.rs


